
UCHWAŁA NR XXV/312/2016
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Uchwała Budżetowa na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 446), w związku z art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 228, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z póżn. zm.), po konsultacjach społecznych 
z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016 poz. 88) oraz po uzyskaniu opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach określonych uchwałami I Składu Orzekającego Nr 4200/I/252/2016 
i Nr 4200/I/254/2016 z dnia 9 grudnia 2016 roku

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 jak w tabeli A - w łącznej kwocie 46.771.000,00 PLN, 
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 44.269.554,88 PLN,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.501.445,12 PLN,

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 jak w tabeli B - w łącznej kwocie 54.373.000,00 PLN, w tym:

1) wydatki bieżące w łącznej kwocie 43.493.162,58 PLN,

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 10.879.837,42 PLN,

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 pkt 1, obejmują:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30.997.080,83 PLN, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.537.100,00 PLN,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 13.459.980,83 PLN,

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.088.492,00 PLN,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8.568.781,00 PLN,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 238.808,75 PLN,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 35



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 
do spłaty w danym roku budżetowym w kwocie 200.000,00 PLN,

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 400.000,00 PLN.

4. Wskazuje się, że potencjalne wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji, o których mowa w ust. 3 pkt 5 mogą 
wynikać z umowy zawartej na podstawie zgody udzielonej uchwałą Nr XVIII/253/2016 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 maja 2016 r.

§ 2. 1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.602.000,00 PLN, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:

1) kredytów w kwocie: 302.000,00 PLN,

2) pożyczek w kwocie: 0 PLN,

3) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego: 
3.800.000,00 PLN,

4) prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 0 PLN,

6) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 3.500.000,00 PLN.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 7.687.809,20 PLN pochodzących z następujących źródeł:

1) kredytów w kwocie: 387.809,20 PLN,

2) pożyczek w kwocie: 0 PLN,

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie: 3.500.000,00 PLN,

4) prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 0 PLN,

6) papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
3.800.000,00 PLN.

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w kwocie 85.809,20 PLN dotyczących następujących grup 
zobowiązań:

1) spłat rat kapitałowych zaciągniętych pożyczek w kwocie: 85.809,20 PLN,

2) spłat rat kapitałowych kredytów w kwocie: 0 PLN,

4. Planuje się, że zadłużenie na koniec roku 2017 wyniesie 13.226.361,00 PLN.

5. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu przedstawia tabela C.

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 200.000,00 PLN.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej wysokości 703.000,00 PLN, obejmujące:

1) rezerwę w wysokości 120.000,00 PLN przeznaczoną na wydatki bieżące w oświacie (w tym na 
wynagrodzenia);

2) rezerwę w wysokości 50.000,00 PLN przeznaczoną na wydatki majątkowe w oświacie, których 
szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania 
budżetu, w tym na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych;

2) rezerwę w wysokości 130.000,00 PLN na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego;

3) rezerwę w wysokości 100.000,00 PLN na wydatki ponoszone na wynagrodzenia, w tym pracownicze 
odprawy oraz nagrody jubileuszowe;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 35



4) rezerwę w wysokości 100.000,00 PLN na wydatki majątkowe, których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu, w tym na wydatki 
związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych;

5) rezerwę w wysokości 203.000,00 PLN przeznaczoną na wydatki podlegające konsultacjom społecznym 
w trybie "budżetu obywatelskiego".

§ 4. 1. Wyodrębnia się z planu dochodów i wydatków budżetu następujące zestawienia:

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki sfinansowane 
z tych dochodów - zgodnie z tabelą D;

2) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki dla zadań w zakresie ochrony 
środowiska sfinansowane z tych dochodów - zgodnie z tabelą E;

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami - zgodnie z tabelą F;

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 
zgodnie z tabelą G;

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z tabelą H;

6) dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa - zgodnie z tabelą I;

7) dochody i wydatki związane z przejęciem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - zgodnie z 
tabelą J;

8) dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego - zgodnie z tabelą K;

9) wydatki majątkowe - zgodnie z tabelą L;

10) wydatki podlegające konsultacjom społecznym w trybie 'budżetu obywatelskiego'  - zgodnie z tabelą M.

2. Przyjmuje się załączniki do uchwały budżetowej:

1) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały,

2) plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy, oraz wydatków 
nimi finansowanych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.

3. Ustala się, że w związku z brakiem samorządowych zakładów budżetowych nie sporządza się załącznika 
do uchwały budżetowej, o którym mowa w art. 214 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych.

§ 5. Ustala się, że w budżecie nie wyodrębniono wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy 
realizowanych na podstawie ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu: 2.000.000 PLN;

2) pozostałych kredytów i pożyczek: 387.809,20 PLN, w tym:

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów: 
85.809,20 PLN,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu: 302.000,00 PLN,

3) emitowanych papierów wartościowych: 3.800.000,00 PLN, w tym:

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów: 0 PLN,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu: 3.800.000,00 PLN.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 35



§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta Wisła do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu zgodnie z przyznanym limitem;

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu miasta;

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków pomiędzy działami, w tym:

a) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu,

b) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.

§ 8. 1. Wskazuje się termin:

1) przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Miasto Wisła jako 
20-ty dzień miesiąca następującego, po którym nastąpiło ich pobranie;

2) przekazywania na rachunek budżetu miasta dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, pobieranych przez 
jednostki organizacyjne Miasta Wisła:

a) według stanu na 10-ty dzień miesiąca w terminie do 13-ego dnia miesiąca oraz

b) według stanu na 20-ty dzień miesiąca w terminie do 23-ego dnia miesiąca oraz

c) według stanu na dzień 31 grudnia 2017 roku do dnia 5 stycznia 2018 roku.

2. Ustala się termin:

1) przekazywania dochodów budżetowych własnych przez jednostki budżetowe na rachunek bieżący Miasta 
Wisła: do 10-tego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni;

2) przekazywania dotacji dla instytucji kultury: do 25-tego dnia każdego miesiąca.

3. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków:

1) dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu Miasta Wisła roku bieżącego;

2) dokonanych w tym samym roku budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków budżetu Miasta 
Wisła w tym roku budżetowym.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 35



TABELA A
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Plan dochodów bud żetu miasta na rok 2017

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji
i środków, na
f inansowanie
wydatków na

re alizacj ę
zadań

finansowan ych
z udziałe m
środków, o

któ rych  mowa
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytu łu do tacji i
środków, na

finansowanie
wydatków na

re alizacj ę  zadań
finansowanych z

ud ziałe m
środków, o

których  mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i

3 uo fp

OGÓŁEM 46.771.000 44.269.554,88 255.223,55 2.501.445,12 2.351.445,12

600 Transport i łączność 589.505 589.505 0 0 0

0830 Wpływy z usług 20.000 20.000 0 0 0
Wpływy z opłat za parkowanie 20.000

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

569.505 569.505 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (część podstawowa) 384.505

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (część uzupełniająca - wpływy z
opłaty za zajęcie pasa drogowego)

30.000

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego - kompleksowe remonty dróg 155.000

630 Turystyka 30.000 30.000 0 0 0

0830 Wpływy z usług 30.000 30.000 0 0 0
Wpływy z dzierżawy przestrzeni reklamowej 30.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.008.000 1.858.000 0 150.000 0

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
służebności

20.000 20.000 0 0 0

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i ustanowienie służebności
gruntu

20.000

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

130.000 130.000 0 0 0

Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 130.000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

1.408.000 1.408.000 0 0 0

Dochody z najmu i dzierżawy lokali użytkowych i nieruchomości 1.000.000

Dochody z najmu lokali mieszkalnych 400.000

Dochody z udostępnienia powierzchni reklamowej 8.000

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

50.000 0 0 50.000 0

Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 50.000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

100.000 0 0 100.000 0

Sprzedaż nieruchomości 100.000

0830 Wpływy z usług 280.000 280.000 0 0 0
Wpływy z usług 280.000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.000 10.000 0 0 0
Odsetki od nieterminowych wpłat 10.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000 10.000 0 0 0
Dochód z lat ubiegłych 10.000

710 Działalność usługowa 92.200 92.200 0 0 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

20.000 20.000 0 0 0

Opłata cmentarna 20.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 70.000 70.000 0 0 0
Zwrot kosztów postępowań rozgraniczeniowych 70.000

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

2.200 2.200 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 35



Dotacja Wojewody Śląskiego - opieka nad miejscami pamięci
narodowej oraz grobami i cmentarzami wojennymi

2.200

750 Administracja publiczna 916.512,12 65.067 0 851.445,12 851.445,12

0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 1.000 0 0 0
Opłata transportowa 1.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

64.067 64.067 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - finansowanie, nadzór i kontrola
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste,
ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego

61.829

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Zaspokajanie potrzeb Sił
Zbrojnych i wojsk sojuszniczych przez sektor pozamilitarny

2.238

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

851.445,12 0 0 851.445,12 851.445,12

Płatność ze środków europejskich w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

851.445,12

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2.400 2.400 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2.400 2.400 0 0 0

Dotacja celowa Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego - prowadzenie
rejestru wyborców

2.400

752 Obrona narodowa 300 300 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300 300 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Szkolenia obronne administracji
publicznej i przedsiębiorców

300

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

410.800 10.800 0 400.000 400.000

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych
kar pieniężnych od osób fizycznych

10.000 10.000 0 0 0

Mandaty karne wystawione przez Straż Miejską 10.000

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

800 800 0 0 0

Dotacja celowa od Powiatu Cieszyńskiego - konserwacja systemu
alarmowego

800

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

400.000 0 0 400.000 400.000

Płatność ze środków europejskich w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

400.000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

24.287.627,33 24.287.627,33 0 0 0

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

8.167.760 8.167.760 0 0 0

Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 8.167.760

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

200.000 200.000 0 0 0

Udział w podatku dochodowym od osób prawnych 200.000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12.100.000 12.100.000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 35



Podatek od nieruchomości -  osoby fizyczne 5.700.000

Podatek od nieruchomości -  osoby prawne 6.400.000

0320 Wpływy z podatku rolnego 31.000 31.000 0 0 0
Podatek rolny -  osoby prawne 1.000

Podatek rolny -  osoby fizyczne 30.000

0330 Wpływy z podatku leśnego 240.000 240.000 0 0 0
Podatek leśny - osoby prawne 130.000

Podatek leśny - osoby fizyczne 110.000

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 292.000 292.000 0 0 0
Podatek od środków transportowych - osoby prawne 32.000

Podatek od środków transportowych - osoby fizyczne 260.000

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

10.000 10.000 0 0 0

PIT w formie karty podatkowej 10.000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80.000 80.000 0 0 0
Podatek od spadków i darowizn - osoby fizyczne 80.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50.000 50.000 0 0 0
Wpływy z opłaty skarbowej 50.000

0430 Wpływy z opłaty targowej 515.000 515.000 0 0 0
Wpływy z opłaty targowej inkasowanej przez WSS Wisła 275.000

Wpływy z opłaty targowej pozostałe 240.000

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1.000.000 1.000.000 0 0 0
Wpływy z opłaty miejscowej - osoby fizyczne 1.000.000

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350.000 350.000 0 0 0
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350.000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

750.000 750.000 0 0 0

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 750.000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

50.000 50.000 0 0 0

Opłata adiacencka 5.000

Opłata za zajęcie pasa drogowego 25.000

Renta planistyczna 20.000

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

335.000 335.000 0 0 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych - osoby prawne 5.000

Podatek od czynności cywilnoprawnych - osoby fizyczne 330.000

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych
kar pieniężnych od osób fizycznych

4.000 4.000 0 0 0

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - osoby
fizyczne

4.000

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3.000 3.000 0 0 0

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - osoby
prawne

3.000

0690 Wpływy z różnych opłat 26.000 26.000 0 0 0
Opłata dodatkowa za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek
małżeński poza urzędem stanu cywilnego

6.000

Opłata za korzystanie z dworca autobusowego 20.000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

75.667,33 75.667,33 0 0 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat -  osoby
prawne

40.000

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat -  osoby
fizyczne

35.667,33

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych

8.200 8.200 0 0 0

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych
- osoby prawne

200

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych
- osoby fizyczne

8.000

758 Różne rozliczenia 6.859.865 6.859.865 0 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 100.000 100.000 0 0 0
Pozostałe odsetki, w tym od zgromadzonych środków na rachunkach
bankowych

80.000

Zwrot podatku VAT z lat ubiegłych 20.000

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.759.865 6.759.865 0 0 0
Subwencja ogólna - część oświatowa 6.214.639

Subwencja ogólna - część wyrównawcza 545.226

801 Oświata i wychowanie 623.951,75 623.951,75 60.113,75 0 0

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

100.000 100.000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 35



Odpłatność  za pobyt w oddziale przedszkolnym - SP2 2.000

Odpłatność  za pobyt w oddziale przedszkolnym - SP4 7.000

Odpłatność  za pobyt w oddziale przedszkolnym - SP5 9.000

Odpłatność  za pobyt w przedszkolu - P1 16.000

Odpłatność  za pobyt w przedszkolu - PIN 10.000

Odpłatność  za pobyt w przedszkolu - ZPM 56.000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

48.028 48.028 0 0 0

Czynsz z najmu i dzierżawy -  GIM 14.000

Czynsz z najmu i dzierżawy -  MZEAS 4.428

Czynsz z najmu i dzierżawy -  SP1 3.000

Czynsz z najmu i dzierżawy -  SP2 5.000

Czynsz z najmu i dzierżawy -  SP4 6.000

Czynsz z najmu i dzierżawy -  SP5 15.600

0830 Wpływy z usług 14.400 14.400 0 0 0
Refakturowanie mediów - SP5 14.400

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w

56.774,10 56.774,10 56.774,10 0 0

Płatność ze środków europejskich w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

56.774,10

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w

3.339,65 3.339,65 3.339,65 0 0

Dotacja z budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

3.339,65

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)

401.410 401.410 0 0 0

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne
[80103]

108.486

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne
[80104]

292.924

852 Pomoc społeczna 704.998,80 704.998,80 195.109,80 0 0

0830 Wpływy z usług 20.000 20.000 0 0 0
Odpłatność  korzystających z usług opiekuńczych 20.000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.100 2.100 0 0 0
Odsetk i 100

Odsetki od zwrotów nienależnie pobranych świadczeń 2.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000 10.000 0 0 0
Opłaty za pobyt w Domu Pomocy Społecznej 5.000

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 5.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6.027 6.027 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie finansowe zadań i
programów realizacji zadań pomocy społecznej

800

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego- opłacanie i refundacja składek
ubezpieczenia zdrowotnego

5.227

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)

470.762 470.762 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - opłacanie i refundacja składek
ubezpieczenia zdrowotnego

20.789

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc państwa w zakresie
dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych

77.785

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie finansowe zadań i
programów realizacji zadań pomocy społecznej

372.188

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w

165.843,33 165.843,33 165.843,33 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 35



art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne
Płatność ze środków europejskich w ramach Programu "Wiedza
Edukacja Rozwój"

165.843,33

2059

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

29.266,47 29.266,47 29.266,47 0 0

Dotacja ze środków budżetu państwa w ramach Programu "Wiedza
Edukacja Rozwój"

29.266,47

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

1.000 1.000 0 0 0

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

1.000

855 Rodzina 7.722.840 7.722.840 0 0 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 500 0 0 0
Odsetki od zwrotów nienależnie pobranych świadczeń 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000 5.000 0 0 0
Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 5.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2.578.999 2.578.999 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - świadczenia rodzinne i
świadczenia z funduszu alimentacyjnego

2.578.999

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

5.138.341 5.138.341 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa w wychowaniu
dzieci

5.138.341

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.522.000 1.422.000 0 1.100.000 1.100.000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1.260.000 1.260.000 0 0 0

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1.260.000

0690 Wpływy z różnych opłat 55.000 55.000 0 0 0
Udziały w dochodach za gospodarcze korzystanie ze środowiska 25.000

Wpływy z różnych opłat 30.000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

7.000 7.000 0 0 0

Czynsz za użytkowanie punktu selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych

7.000

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

100.000 100.000 0 0 0

Darowizna od włascicieli nieruchomości 100.000

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

1.100.000 0 0 1.100.000 1.100.000

Płatność ze środków europejskich w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

1.100.000

Sporządzono: 20-12-2016 07:50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 35



TABELA B
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Plan wydatków bud żetu miasta na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Do ta cje  n a
za d an ia
b ie żąc e

Św iad c ze n ia
n a  rze c z

o s ó b
f izyczn yc h

Wyd a tk i n a
p ro g r am y

f in a n so w an e  z
u d z ia łe m
ś ro d k ó w  o

k tó rych  mo w a
w  ar t . 5  u st . 1

p k t 2 i  3

Wyd atk i n a
o b słu g ę

d łu g u  jst

Po r ę cze n ia
i

g w ar an c je
ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zak u p  i
o b j ę c ie
a kc ji l u b
u d z ia łó wo g ó łe m

Wyd a tk i n a
w yn ag ro d ze n ia

i s kła d ki  o d
n ich  n a lic zan e

Wyd atk i zw i ązan e  z
re a liza cj ą  za d ań

s ta tu to w ych
je d n o s te k

b u d że to w ych

ogółem

Wyd atk i n a
p ro g r am y

f in a n so w an e  z
u d z ia łe m śr o d kó w
o  któ ryc h  mo w a  w
a rt . 5  u s t.  1 p kt  2  i

3

OGÓŁEM 54.373.000 43.493.162,58 30.997.080,83 17.537.100 13.459.980,83 3.088.492 8.568.781 238.808,75 400.000 200.000 10.879.837,42 10.879.837,42 4.297.021,84 0

010
Rolnictwo i
łowiectwo

620 620 0 0 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01030 Izby ro ln icze 620 620 0 0 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0

020 Leśnictwo 4.000 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

020 02095 Pozosta ła  d ziała ln ość 4.000 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600
Transport i
łączność

3.650.905 1.385.105 1.348.105 0 1.348.105 37.000 0 0 0 0 2.265.800 2.265.800 0 0

600 60014 Dro gi pu bliczn e p owia towe 606.505 606.505 569.505 0 569.505 37.000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60016 Dro gi pu bliczn e g minn e 2.928.600 778.600 778.600 0 778.600 0 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000 0 0

600 60095 Pozosta ła  d ziała ln ość 115.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115.800 115.800 0 0

630 Turystyka 182.000 182.000 99.000 0 99.000 83.000 0 0 0 0 0 0 0 0

630 63095 Pozosta ła  d ziała ln ość 182.000 182.000 99.000 0 99.000 83.000 0 0 0 0 0 0 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

2.166.120 1.296.120 1.296.120 0 1.296.120 0 0 0 0 0 870.000 870.000 0 0

700 70005 G osp od arka gru nta mi i

nieru cho mościami 1.283.120 583.120 583.120 0 583.120 0 0 0 0 0 700.000 700.000 0 0

700 70095 Pozosta ła  d ziała ln ość 883.000 713.000 713.000 0 713.000 0 0 0 0 0 170.000 170.000 0 0

710
Działalność
usługowa

664.900 584.900 584.900 8.000 576.900 0 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0

710 71004 Pla ny zag osp od aro wan ia

prze strze nn eg o 378.000 378.000 378.000 8.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71012 Za da nia z zakresu  ge od ezji

i ka rto graf ii 140.000 140.000 140.000 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71035 Cme ntarze 132.200 52.200 52.200 0 52.200 0 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0

710 71095 Pozosta ła  d ziała ln ość 14.700 14.700 14.700 0 14.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

10.140.901,74 7.794.096,83 7.634.596,83 5.712.388 1.922.208,83 0 159.500 0 0 0 2.346.804,91 2.346.804,91 1.643.820,90 0

750 75011 Urzęd y wo je wód zk ie 64.067 64.067 64.067 63.692 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75022 Ra dy g min (m ia st i miast  na
prawa ch po wia tu ) 223.314 203.314 48.314 0 48.314 0 155.000 0 0 0 20.000 20.000 0 0

750 75023 Urzęd y g min  (mias t  i miast
na  pra wach  po wiatu ) 6.423.162,74 4.313.125,83 4.310.125,83 3.534.729 775.396,83 0 3.000 0 0 0 2.110.036,91 2.110.036,91 1.523.052,90 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 35



750 75075 Pro mo cja  jed no stek

samo rząd u teryto r ia lne go 837.768 687.000 687.000 5.000 682.000 0 0 0 0 0 150.768 150.768 120.768 0

750 75085 Wspó lna  ob słu ga  jed no ste k

samo rząd u teryto r ia lne go 634.473 634.473 634.473 512.050 122.423 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75095 Pozosta ła  d ziała ln ość 1.958.117 1.892.117 1.890.617 1.596.917 293.700 0 1.500 0 0 0 66.000 66.000 0 0

751

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

2.400 2.400 2.400 1.130 1.270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101
Urzęd y n acze lnych

orga nó w wład zy
państwo wej, kon troli i

och ro ny prawa

2.400 2.400 2.400 1.130 1.270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 75212 Pozosta łe  wyd atki o bro nn e 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

1.387.265,73 402.850 378.650 45.250 333.400 0 24.200 0 0 0 984.415,73 984.415,73 861.006,16 0

754 75412 O cho tnicze  straże  poża rne 1.222.665,73 260.250 240.250 40.250 200.000 0 20.000 0 0 0 962.415,73 962.415,73 861.006,16 0

754 75414 O bro na  cywiln a 36.300 14.300 14.300 5.000 9.300 0 0 0 0 0 22.000 22.000 0 0

754 75416 Straż gm in na  (miejska) 117.800 117.800 113.600 0 113.600 0 4.200 0 0 0 0 0 0 0

754 75421 Za rząd za n ie k ryzysowe 10.500 10.500 10.500 0 10.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757
Obsługa długu
publicznego

600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 400.000 200.000 0 0 0 0

757 75702
O bsług a pa pieró w

wartośc io wych, kre dytów i

pożycze k jed no stek
samo rząd u teryto r ia lne go

400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000 0 0 0 0 0

757 75704

Ro zliczen ia  z tytu łu
po ręczeń  i g wara ncji

ud zielon ych p rze z Ska rb
Państwa lu b je dn ostkę

samo rząd u teryto r ia lne go

200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 908.000 555.000 555.000 0 555.000 0 0 0 0 0 353.000 353.000 0 0

758 75814 Różn e ro zliczen ia

fina nsowe 5.000 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 75818 Re ze rwy og ólne  i celo we 903.000 550.000 550.000 0 550.000 0 0 0 0 0 353.000 353.000 0 0

801
Oświata i
wychowanie

12.067.253,75 11.905.753,75 11.277.320 9.244.819 2.032.501 529.320 39.000 60.113,75 0 0 161.500 161.500 0 0

801 80101 Szkoły p od sta wowe 5.318.540 5.175.040 5.157.300 4.234.911 922.389 3.240 14.500 0 0 0 143.500 143.500 0 0

801 80103 O dd ziały p rzed szko ln e w
szkoła ch  p od stawo wych 441.850 441.850 422.434 375.564 46.870 19.416 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przed szko la 1.921.483 1.911.483 1.404.819 1.154.782 250.037 506.664 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0

801 80110 G im na zja 2.269.376 2.269.376 2.261.376 1.988.267 273.109 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0

801 80113
Do wożen ie  u cznió w do

szkół 154.100 154.100 154.100 0 154.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80146 Do kszta łca nie  i
do sko na len ie  n au czycie li 58.666 58.666 58.666 0 58.666 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 35



801 80148 Stołó wki szkolne  i

prze dszkolne 855.657 847.657 847.657 812.832 34.825 0 0 0 0 0 8.000 8.000 0 0

801 80149

Re alizacja  za dań

wymag ających  s to sowa nia
spe cja ln ej o rga niza cji n au ki

i meto d pra cy dla dzie ci w
prze dszkolach , o dd ziałach

prze dszkolnych  w szko łach

po dsta wowych  i inn ych
forma ch wych owan ia

prze dszkolne go .

77.400 77.400 77.400 65.394 12.006 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80150

Re alizacja  za dań

wymag ających  s to sowa nia
spe cja ln ej o rga niza cji n au ki

i meto d pra cy dla dzie ci i
mło dzieży w szko ła ch

po dsta wowych , g im na zjach ,

licea ch og ólno kszta łcących,
licea ch prof ilo wan ych  i

szkoła ch  zawo do wych o raz
szkoła ch  a rtystyczn ych

717.528 717.528 717.528 610.729 106.799 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozosta ła  d ziała ln ość 252.653,75 252.653,75 176.040 2.340 173.700 0 16.500 60.113,75 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 792.452 709.030 637.478 411.392 226.086 31.552 40.000 0 0 0 83.422 83.422 0 0

851 85149 Pro gra my p o lityki

zdro wotne j 33.900 33.900 28.900 900 28.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85153 Zwa lczan ie  n arkom an ii 12.350 12.350 12.350 1.850 10.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Przeciwd ziałan ie

alkoh olizmo wi 737.650 654.228 596.228 408.642 187.586 18.000 40.000 0 0 0 83.422 83.422 0 0

851 85158 Izby  wyt rzeźwień 8.552 8.552 0 0 0 8.552 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2.903.363 2.903.363 1.959.875 1.191.463 768.412 6.000 758.793 178.695 0 0 0 0 0 0

852 85205
Za da nia w za kre sie

prze ciwd zia ła nia  prze mo cy

w rod zinie
22.000 22.000 22.000 0 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85213

Skła dki n a u be zp ie cze nie

zdro wotne  op łacan e za
oso by p ob ie rające  n ie które

świa dczen ia  z po mocy
spo łe czn e j, n ie k tó re

świa dczen ia  rod zinn e oraz

za oso by u cze stniczące w
zajęcia ch w cen trum

in te gracji spo łeczn ej

32.213 32.213 31.213 31.213 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Za siłk i okre so we , celo we i

po moc w na tu rze o raz
skła dki n a u be zp ie cze nia

eme rytalne  i ren to we

830.269 830.269 530.000 0 530.000 1.000 299.269 0 0 0 0 0 0 0

852 85215 Do da tki mieszka nio we 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Za siłk i stałe 185.251 185.251 0 0 0 1.000 184.251 0 0 0 0 0 0 0

852 85219 Ośrod ki p om ocy sp ołeczne j 1.287.764 1.287.764 1.284.476 1.154.864 129.612 0 3.288 0 0 0 0 0 0 0

852 85228
Usłu gi o piekuńcze i
spe cja listyczn e usług i

op ie kuńcze
20.386 20.386 18.186 5.386 12.800 0 2.200 0 0 0 0 0 0 0

852 85230 Pomo c w zakresie

do żywian ia 169.785 169.785 0 0 0 0 169.785 0 0 0 0 0 0 0

852 85295 Pozosta ła  d ziała ln ość 275.695 275.695 74.000 0 74.000 3.000 20.000 178.695 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

582.551 582.551 552.551 515.635 36.916 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

854 85401 Świe tlice  szko lne 552.551 552.551 552.551 515.635 36.916 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 35



854 85415
Pomo c ma ter ia ln a d la

uczn iów o  ch arakterze
soc jalnym

30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 7.968.123 7.968.123 394.335 297.856 96.479 90.000 7.483.788 0 0 0 0 0 0 0

855 85501 Świa dczen ie  wych owa wcze 5.145.341 5.145.341 77.936 63.331 14.605 5.000 5.062.405 0 0 0 0 0 0 0

855 85502

Świa dczen ia  rod zin ne ,

świa dczen ie  z fun du szu
alim en tacyjne go  o raz

skła dki n a u be zp ie cze nia
eme rytalne  i ren to we z
ub ezp iecze nia  spo łeczn eg o

2.590.999 2.590.999 160.116 147.342 12.774 10.000 2.420.883 0 0 0 0 0 0 0

855 85504 Wspie ra nie  rod ziny 156.783 156.783 156.283 87.183 69.100 0 500 0 0 0 0 0 0 0

855 85505 Two rzen ie i fu nkcjo no wan ie

żłob ków 75.000 75.000 0 0 0 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

7.727.144,78 4.038.250 3.838.250 80.167 3.758.083 200.000 0 0 0 0 3.688.894,78 3.688.894,78 1.792.194,78 0

900 90001 G osp od arka ście kowa  i
och ro na  wó d 1.325.600 193.900 123.900 0 123.900 70.000 0 0 0 0 1.131.700 1.131.700 0 0

900 90002 G osp od arka od pa da mi 1.300.000 1.300.000 1.270.000 80.167 1.189.833 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90003 O czyszczan ie  miast  i wsi 1.194.000 1.194.000 1.194.000 0 1.194.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90004 Utrzyma nie zielen i w

mia sta ch i g mina ch 409.000 409.000 409.000 0 409.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005
O chro na  po wie trza

atm osfe ryczne go  i k lima tu 214.000 104.000 4.000 0 4.000 100.000 0 0 0 0 110.000 110.000 0 0

900 90013 Schron iska  d la  zwie rzą t 90.000 90.000 90.000 0 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90015 Oświe tlen ie u lic, placó w i

dróg 2.652.194,78 700.000 700.000 0 700.000 0 0 0 0 0 1.952.194,78 1.952.194,78 1.792.194,78 0

900 90095 Pozosta ła  d ziała ln ość 542.350 47.350 47.350 0 47.350 0 0 0 0 0 495.000 495.000 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

1.667.000 1.667.000 98.500 22.000 76.500 1.560.000 8.500 0 0 0 0 0 0 0

921 92109 Do my i ośro dki ku ltury,
świe tlice  i k lub y 1.020.000 1.020.000 0 0 0 1.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92116 Bib lio tek i 525.000 525.000 0 0 0 525.000 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92120 O chro na  za bytkó w i o pieka
na d zab ytkam i 26.000 26.000 26.000 0 26.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92195 Pozosta ła  d ziała ln ość 96.000 96.000 72.500 22.000 50.500 15.000 8.500 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 957.700 911.700 335.700 7.000 328.700 551.000 25.000 0 0 0 46.000 46.000 0 0

926 92601 O biek ty spo rtowe 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0

926 92605 Za da nia w za kre sie ku ltury
fizyczn ej 551.000 551.000 0 0 0 551.000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92695 Pozosta ła  d ziała ln ość 366.700 360.700 335.700 7.000 328.700 0 25.000 0 0 0 6.000 6.000 0 0
Sp orządzon o: 20 -12 -2 01 6 07 :50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 35



TABELA C
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Zestawienie przychodów i rozchodów bud żetu miasta na rok 2017

Lp. Źródło przychodu
Kwota
[PLN]

Pożyczki 0,00

Kredyty bankowe 387.809,20

1)
Planowany kredyt na sfinansowanie kosztów umowy na wykonanie planów zagospodarowania miejscowego w
przypadku przegranego procesu sądowego.

187.809,20

2)
Planowany kredyt na sfinansowanie kosztów poręczenia ewentualnego zwrotu wsparcia dla Spółdzielni
Socjalnej Wisła Otwarta Turystycznie.

200.000,00

Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych

3.500.000,00

1) Wolne środki w kwocie pozostałej 3.500.000,00

Prywatyzacja majątku 0,00

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00

Emisja obligacji komunalnych 3.800.000,00

1)

Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie wkładu krajowego realizowanych projektów z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych:
a) Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła i montażem instalacji solarnych w budynkach
użyteczności publicznej oraz termomodernizacja budynków (770 tys. PLN)
b) Modernizacja oświetlenia ulicznego (268 tys. PLN)
c) Aktywny powiat cieszyński - program aktywizacji społeczno-zawodowej w obszarze pomocy społecznej (27
tys. PLN)
d) Opracowanie aplikacji Wisła AR przedstawiającej zasoby kartograficzne miasta w technologii rozszerzonej
rzeczywistości (19 tys. PLN)
e) Klucz do lepszej edukacji w ZS nr 1 w Wiśle (3 tys. PLN)

1.087.000,00

2)
Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie pozostałych wydatków majątkowych, w
szczególności bez udziału środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2.713.000,00

Łącznie 7.687.809,20

Lp. Przeznaczenie rozchodu
Kwota
[PLN]

Pożyczki 85.809,20

1)
Umowa pożyczki nr 149/2010/253/GW/zw/P z dnia 15/09/2010 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Budowa sieci wodociągowej w Wiśle Jaworniku", tj. na finansowanie wkładu krajowego inwestycji z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

4.000,00

2)

Umowa pożyczki nr 240/2011/253/GW/zw-sc/P z dnia 28/09/2011 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na
realizację zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap III", tj. na
finansowanie wkładu krajowego inwestycji z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych

4.000,00

3)
Umowa pożyczki nr 37/2016/253/OW/ok/P z dnia 26/04/2016 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Modernizacja osadnika na oczyszczalni ścieków Wisła Jawornik"

77.809,20

Kredyty bankowe 0,00

Wykup obligacji 0,00

Łącznie 85.809,20
Sporządzono: 20-12-2016 07:50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 35



TABELA D
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Plan dochodów i wydatków na realizacj ę Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałani a Narkomanii
na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  f inansowanych z udziałe m
środków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 750.000 750.000 0 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

750.000 750.000 0 0 0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 750.000 750.000 0 0 0
Wpływy z op łat za  zezwolen ia na sprzedaż napojów alkoholowych 750.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotac je  na
zadan ia
b ie żąc e

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizycznych

Wydatki na programy
f inansowane  z udziałe m
środków  o  któ rych  mow a

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatk i na
ob s ług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia  i
gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob ję c ie  akcji
lub  udzia łów

o gó łe m

Wydatk i na
wynagrodze n ia  i
składki od  n ich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

sta tu tow ych
je dnoste k

bud że towych

ogółem
Wydatki na programy

f inansowane  z udziałe m
środków  o  któ rych  mow a

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 750.000 666.578 608.578 410.492 198.086 18.000 40.000 0 0 0 83.422 83.422 0 0

851
Ochrona
zdrowia

750.000 666.578 608.578 410.492 198.086 18.000 40.000 0 0 0 83.422 83.422 0 0

851 85153 Zwa lcza nie
na rkoma nii 12.350 12.350 12.350 1.850 10.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Prze ciwd ziałan ie
alkoh olizmowi 737.650 654.228 596.228 408.642 187.586 18.000 40.000 0 0 0 83.422 83.422 0 0

Sporządzono: 20-12-2016 07:50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 35



TABELA E
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska finansowanych z dochodów zwi ązanych z gospodarczym korzystaniem ze
środowiska na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansow anych z udzia łe m
ś rodków, o  któ rych  mowa w  a rt. 5

us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

OGÓŁEM 25.000 25.000 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 25.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 25.000 0 0 0
Udziały w dochodach  za  gospodarcze korzystan ie ze środowiska 25 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotac je  na
za dan ia
b ie żąc e

Św ia dcze n ia  na
rze cz osób
f izycznych

Wydatki na  programy
finansowane  z udziałe m

środków o  k tó rych
mow a w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wyda tki na
obsług ę

d ługu jst

Por ę cze n ia  i
gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

na liczane

Wydatk i zwi ązane  z
re alizac j ą  zadań

s tatu towych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na programy
f inansowane  z udziałe m

ś rodków o  któ rych
mowa w art . 5 ust . 1 pkt

2  i 3

OGÓŁEM 440.000 275.000 75.000 0 75.000 200.000 0 0 0 0 165.000 165.000 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

440.000 275.000 75.000 0 75.000 200.000 0 0 0 0 165.000 165.000 0 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona  wód 188.000 133.000 63.000 0 63.000 70.000 0 0 0 0 55.000 55.000 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami 38.000 38.000 8.000 0 8.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005
Ochrona  powietrza
atmosferyczne go i
klimatu

214.000 104.000 4.000 0 4.000 100.000 0 0 0 0 110.000 110.000 0 0

Sporządzono: 20-12-2016 07:50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 35



TABELA F
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych gminie odr ębnymi ustawami na
rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  f inansowanych z
udziałe m środków, o  któ rych  mow a

w art . 5 us t.1  pkt 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków  na

re alizacj ę  zadań  finansow anych z
udziałe m środków, o  których  mowa

w art. 5  ust.1 pkt 2  i 3  uo fp

OGÓŁEM 7.790.134 7.790.134 0 0 0

750 Administracja publiczna 64.067 64.067 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

64.067 64.067 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - finansowanie, nadzór i kontrola rea lizacji zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste,
ewidencja ludności, re jestracja zdarzeń stanu cywilnego

61.829

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Zaspokajan ie potrzeb Sił Zbrojnych  i wojsk sojuszn iczych przez sekto r pozamilitarny 2.238

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.400 2.400 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2.400 2.400 0 0 0

Dotacja celowa Dyrektora Kra jowego Biu ra Wyborczego -  prowadzenie rejestru wyborców 2.400

752 Obrona narodowa 300 300 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300 300 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Szkolenia obronne administracji publicznej i przedsiębiorców 300

852 Pomoc społeczna 6.027 6.027 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6.027 6.027 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 800

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego- opłacanie i refundacja składek ubezpieczenia zdrowotnego 5.227

855 Rodzina 7.717.340 7.717.340 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2.578.999 2.578.999 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu a limentacyjnego 2.578.999

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5.138.341 5.138.341 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa w wychowaniu  dzieci 5.138.341

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 35



WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje

na
zadan ia
bie żąc e

Świadcze n ia  na
rze cz osób
fizyczn ych

Wydatki na  programy
finansowane  z

udziałem środków o
których mowa w  art.

5 ust. 1 pkt  2 i 3

Wydatk i
na

obs ług ę
długu jst

Por ę czen ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie
akcji lub
udziałówogó łe m

Wydatki na
wynagrodzen ia i
składki od  n ich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

s tatu towych
jednoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na  programy
finansowane  z

udziałem środków o
których mowa w  art.

5 ust . 1 pkt  2 i 3

OGÓŁEM 7.790.134 7.790.134 306.058 280.722 25.336 0 7.484.076 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 64.067 64.067 64.067 63.692 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75011 Urzędy wojewódzkie 64.067 64.067 64.067 63.692 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2.400 2.400 2.400 1.130 1.270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2.400 2.400 2.400 1.130 1.270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 6.027 6.027 5.239 5.227 12 0 788 0 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobiera jące
niektóre świadczen ia z pomocy
spo łecznej, n iektóre  świadczenia
rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
spo łecznej

5.227 5.227 5.227 5.227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 800 800 12 0 12 0 788 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 7.717.340 7.717.340 234.052 210.673 23.379 0 7.483.288 0 0 0 0 0 0 0

855 85501 Świadczenie  wychowawcze 5.138.341 5.138.341 75.936 63.331 12.605 0 5.062.405 0 0 0 0 0 0 0

855 85502
Świadczenia  rodzinne, świadczenie  z
funduszu  alimen tacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i ren towe
z ubezpieczen ia społecznego

2.578.999 2.578.999 158.116 147.342 10.774 0 2.420.883 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 20 -12-2016 07:50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 35



TABELA G
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań na mocy porozumie ń z organami administracji rz ądowej na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansow an ie  w yda tków  na  re a lizacj ę

zadań  finansow anych z udzia łe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5 ust.1

pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o  k tó rych  mowa w art . 5 ust .1

pk t 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 2.200 2.200 0 0 0

710 Działalność usługowa 2.200 2.200 0 0 0

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2.200 2.200 0 0 0

Dotacja Wojewody Śląskiego - opieka  nad miejscami pamięci narodowej oraz g robami i cmentarzami wojennymi 2.200

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje  na

zadan ia
b ie żące

Św ia dcze n ia  na
rze cz osób
f izycznych

Wydatki na programy
finansow ane  z udzia łe m

ś rodków o  któ rych  mowa w
art. 5  us t. 1  pk t 2 i 3

Wyda tki na
obsług ę

d ługu jst

Por ę cze n ia  i
gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie  akcji
lub  udzia łów

o gó łe m

Wydatk i na
wynagrodze n ia  i
składki od  n ich

nalicza ne

Wydatk i zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

sta tu tow ych je dnoste k
bud że towych

ogółem
Wydatk i na programy

finansowane  z udziałe m
środków  o  któ rych  mow a w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 2.200 2.200 2.200 0 2.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710
Działalność
usługowa

2.200 2.200 2.200 0 2.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71035 Cmenta rze 2.200 2.200 2.200 0 2.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 20-12-2016 07:50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 35



TABELA H
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami samorz ądu
terytorialnego na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  f inansowanych z udziałe m
środków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 570.305 570.305 0 0 0

600 Transport i łączność 569.505 569.505 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

569.505 569.505 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego  (część  podstawowa) 384.505

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego  (część  uzupe łniająca  -  wp ływy z opłaty za  za jęcie pasa drogowego) 30.000

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego  -  komp leksowe remonty d róg 155.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 800 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

800 800 0 0 0

Dotacja celowa od Powiatu Cieszyńskiego  -  konserwacja systemu a larmowego 800

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadan ia
b ie żące

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansow ane  z

udzia łe m środków o
których  mow a w art. 5

ust . 1 pkt  2  i 3

Wydatk i
na

obsług ę

d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob ję c ie
akc ji lub
udziałówo gó łe m

Wydatk i na
wynagrodze n ia  i
składki od  n ich

nalicza ne

Wydatk i zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

s tatu towych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na  programy
finansowane  z

udziałe m środków  o
k tórych  mowa w art . 5

us t. 1  pk t 2 i 3

OGÓŁEM 627.857 627.857 570.305 0 570.305 57.552 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 606.505 606.505 569.505 0 569.505 37.000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60014 Drog i publiczne  powiatowe 606.505 606.505 569.505 0 569.505 37.000 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75414 Obrona cywilna 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 20.552 20.552 0 0 0 20.552 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Przeciwd ziałan ie alkoho lizmowi 12.000 12.000 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85158 Izby wytrzeźwień 8.552 8.552 0 0 0 8.552 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 20-12-2016 07:50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 35



TABELA I
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanyc h z bud żetu
państwa na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i śr odków, n a
f inansow an ie  w yda tków  na

re a lizac j ę  zadań  f in an so w an ych  z
u dzia łe m ś rod ków, o  k tó r ych  mow a

w art . 5  us t .1  pk t 2  i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i śr odków, na
f inansow an ie  w yda tków  na

re a lizac j ę  zadań  fin an so wan ych  z
u dzia łe m ś rod kó w, o  któ r ych  mow a

w art . 5  us t.1  pk t 2  i 3  uo fp

OGÓŁEM 872.172 872.172 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 401.410 401.410 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

401.410 401.410 0 0 0

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowan ie  p rzedszko lne  [80103 ] 108.486

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowan ie  p rzedszko lne  [80104 ] 292.924

852 Pomoc społeczna 470.762 470.762 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

470.762 470.762 0 0 0

Dotacja  celowa Wo jewody Śląskiego -  op łacan ie  i re fundacja  składek ubezp ieczen ia  zdrowotnego 20.789

Dotacja  celowa Wo jewody Śląskiego -  Pomoc państwa  w zakresie dożywian ia o raz pomoc żywnościowa d la  na juboższych 77.785

Dotacja  celowa Wo jewody Śląskiego -  wsparcie finansowe zadań  i p rog ramów rea lizacji zadań  pomocy spo łeczne j 372.188

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotac je  na
zad an ia
b ie żące

Św iad cze n ia
na  rze cz osób

f izyczn ych

Wyd atk i n a
pr ogr amy

fin an so w an e  z
udzia łe m ś ro dków
o  któ rych  mow a w
art . 5  us t. 1  pk t 2  i

3

Wyda tki
n a

o bs ług ę

d ług u js t

Po r ę cze n ia
i gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup  i
o b j ę c ie
akcji lub
udzia łówo gó łe m

Wydatki na
w yn ag rod ze n ia  i
sk ładk i od  n ich

na licza ne

Wydatki
zwi ązane  z

re alizacj ą  zad ań
s ta tu to w ych

je d nos te k
b ud że to wych

ogółem

Wydatki na
pro g ra my

finansow ane  z
u dzia łe m ś rod kó w
o k tó rych  mo w a w
art. 5  us t. 1 p kt  2 i

3

OGÓŁEM 3.816.894 3.806.894 2.844.113 2.358.401 485.712 466.176 496.605 0 0 0 10.000 10.000 0 0
801 Oświata i wychowanie 3.100.697 3.090.697 2.624.521 2.208.809 415.712 466.176 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0

801 80103 Oddzia ły przedszkolne  w szko łach
pod sta wowych 422.434 422.434 422.434 375.564 46.870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszko la 1.880.995 1.870.995 1.404.819 1.154.782 250.037 466.176 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0

801 80149

Rea lizacja  zadań  wymaga jących
stosowania specja lne j organ izacji
nauki i me tod p racy dla  dzieci w
przedszkolach , oddziałach
przedszkolnych  w szko łach
podstawowych  i innych  formach
wychowan ia  przedszkolnego .

77.400 77.400 77.400 65.394 12.006 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 35



801 80150

Rea lizacja  zadań  wymaga jących
stosowania specja lne j organ izacji
nauki i me tod p racy dla  dzieci i

młodzieży w szko łach podstawowych ,
gimnazjach, liceach
ogó lnokszta łcących , liceach
pro filowanych  i szkołach
zawodowych  oraz szko łach
artystycznych

717.528 717.528 717.528 610.729 106.799 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozosta ła  dzia łalność 2.340 2.340 2.340 2.340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 616.197 616.197 149.592 149.592 0 0 466.605 0 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na  ubezpieczen ie  zdrowotne
op łacane  za  osoby pob ie ra jące
niektó re  świadczen ia  z pomocy
spo łecznej, n iektó re świadczenia
rodzinne  oraz za  osoby
uczestn iczące w zajęciach w cen trum
integracji społeczne j

25.986 25.986 25.986 25.986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki okresowe, ce lowe i pomoc w
na tu rze  oraz składki na
ubezp ieczen ia  emeryta lne  i ren towe

112.569 112.569 0 0 0 0 112.569 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki sta łe 184.251 184.251 0 0 0 0 184.251 0 0 0 0 0 0 0

852 85219 Ośrodki pomocy spo łecznej 123.606 123.606 123.606 123.606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85230 Pomoc w zakresie  dożywiania 169.785 169.785 0 0 0 0 169.785 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc mate rialna  dla  uczniów o
charakte rze  socjalnym 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 70.000 70.000 70.000 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92695 Pozosta ła  dzia łalność 70.000 70.000 70.000 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono : 20 -12-2016  07 :50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 35



TABELA J
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z przej ęciem odpadów komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
f inansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  f inansowanych z
udziałe m ś rodków, o  któ rych

mowa w  a rt. 5  us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udzia łe m środków, o  k tó rych

mowa w art . 5 ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 1.260.000 1.260.000 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.260.000 1.260.000 0 0 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1.260.000 1.260.000 0 0 0

O płata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 .2 60.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje

na
zadan ia
b ie żące

Św ia dcze n ia  na
rze cz osób
f izycznych

Wydatki na programy
f inansowane  z

udzia łe m środków o
których  mowa w  a rt. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wyda tki na
obsług ę

d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie
akcji lub
udzia łó wo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

nalicza ne

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

sta tu tow ych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na  programy
f inansowane  z

udziałe m środków  o
których  mowa w  a rt. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 1.260.000 1.260.000 1.260.000 80.167 1.179.833 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

1.260.000 1.260.000 1.260.000 80.167 1.179.833 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami 1.260.000 1.260.000 1.260.000 80.167 1.179.833 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 20-12-2016 07:50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 35



TABELA K
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań własnych gminy w zakresie publicznego transportu z biorowego na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansow anych z udzia łe m
ś rodków, o  któ rych  mowa w  a rt. 5

us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

OGÓŁEM 20.000 20.000 0 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20.000 20.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 20.000 20.000 0 0 0
O płata za korzystanie z dworca  autobusowego 20 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotac je  na

zadan ia
b ie żąc e

Św ia dcze n ia  na
rze cz osób
f izycznych

Wydatki na  programy
f inansowane  z udziałe m

środków o  k tó rych  mowa w
art . 5 ust . 1 pkt  2  i 3

Wydatk i na
ob s ług ę

d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob ję c ie  akcji
lub  udzia łów

o gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

naliczane

Wydatk i zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

sta tu tow ych je dnoste k
bud że towych

ogółem
Wydatki na  programy

finansowane  z udziałe m
środków  o  któ rych  mow a w

art . 5 ust . 1 pkt  2  i 3

OGÓŁEM 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0

600
Transport i
łączność

20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0

600 60016 Drog i publiczne
gminne 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0

Sporządzono: 20-12-2016 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 35



TABELA L
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2017

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na programy
finansowane  z

ud ziałe m
ś rodków, o

któ rych  mowa
w art. 5  ust 1 pk t 2

i uo fp

w tym na
prze ds i ęwzię cia

u ję te  w
Wie lo le tn ie j
Pro gnozie

F in ansowe j

WYDATKI NA INWESTYCJE

1
Budowa dróg gminnych
Nowy przebieg włączenia  ul. Kamiennej do u l. Górnośląskiej, Ul. Wyzwolenia  w
kierunku budynku komuna lnego "Irka"

600 60016 6050 50.000,00 - 50.000,00

600 60016 6050 50.000,00 - 50.000,00

2
Budowa mostu na potoku Kopydło w rejonie Szkoły
Podstawowej nr 4

600 60016 6050 450.000,00 - 450.000,00

3
Modernizacja dróg gminnych
Wype łnienie asfaltem przestrzen i pomiędzy płytami drogowymi, Kompleksowe
modernizacje kolejnych dróg objętych 4 -letn im planem, Wzmocnien ie muru
oporowego  ul. Sosnowa

600 60016 6050 50.000,00 - 50.000,00

600 60016 6050 500.000,00 - 500.000,00

600 60016 6050 35.000,00 - 35.000,00

4
Modernizacja mostów gminnych: kładka piesza w Parku
Kopczyńskiego, kładka piesza na Jonidle

600 60016 6050 100.000,00 - -

5 Rewitalizacja centrum miasta - wydłużenie deptaka 600 60016 6050 700.000,00 - 700.000,00

6
Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Węzeł przesiadkowy

600 60095 6050 115.800,00 - 115.800,00

7
Modernizacja kompleksu basenów odkrytych w Wiśle
Centrum: Dokumentacja

700 70095 6050 120.000,00 - 120.000,00

8
Modernizacja pokrycia dachu na budynku przy ul. Malinka
51

700 70095 6050 50.000,00 - -

9 Budowa alejek cmentarnych 710 71035 6050 50.000,00 - -

10
Zakup i montaż systemu rejestracji nagrań z obrad Rady
Miasta

750 75022 6050 20.000,00 - 20.000,00

11 Modernizacja budynków administracji
Serwerownia, Pomieszczen ia  archiwum zakładowego Urzędu Miejskiego

750 75023 6050 10.000,00 - -

750 75023 6050 50.000,00 - -

750 75023 6050 50.000,00 - -

12
Opracowanie aplikacji Wisła AR przedstawiającej zasoby
kartograficzne miasta w technologii rozszerzonej
rzeczywistości

750 75075 6050 10.000,00 - -

750 75075 6057 101.445,12 101.445,12 101.445,12

750 75075 6059 19.322,88 19.322,88 19.322,88

13
Utrzymanie systemów informatycznych
Poprawa bezpieczeństwa informatycznego, Rozbudowa systemu GIS, Rozszerzenie
funkcjonalności

750 75023 6050 20.000,00 - -

750 75095 6050 41.000,00 - -

750 75095 6050 25.000,00 - -

14

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła
i montażem instalacji solarnych w budynkach
użyteczności publicznej oraz termomodernizacja
budynków

750 75023 6050 414.984,01 - 414.984,01

750 75023 6057 1.030.345,29 1.030.345,29 1.030.345,29

750 75023 6059 492.707,61 492.707,61 492.707,61

754 75412 6050 101.409,57 - 101.409,57

754 75412 6057 582.470,67 582.470,67 582.470,67

754 75412 6059 278.535,49 278.535,49 278.535,49

15
Modernizacja budynku i wyposażenia Szkoły
Podstawowej nr 2

801 80101 6050 53.500,00 - -

16 Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 801 80101 6050 90.000,00 - -

17
Budowa przedszkola na Nowej Osadzie: Dokumentacja
projektowa

801 80104 6050 10.000,00 - -

18
Inicjatywy lokalne: Budowa sieci wodociągowej ul.
Towarowa, ul. Kasztanowa

900 90001 6050 729.200,00 - 729.200,00

19
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w
aglomeracji Wisła - etap IV

900 90001 6050 55.000,00 - 55.000,00

20

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła: Modernizacja
oczyszczalni ścieków w Wiśle Jaworniku

900 90001 6050 100.000,00 - 100.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 35



21

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego-
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Wisła poprzez
uruchomienie programu wspierającego mieszkańców w
zastosowaniu odnawialnych źródeł energii w
gospodarstwach

900 90005 6050 10.000,00 - 10.000,00

900 90005 6050 100.000,00 - 100.000,00

22
Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 6050 60.000,00 - 60.000,00

900 90015 6057 1.523.365,57 1.523.365,57 1.523.365,57

900 90015 6059 268.829,21 268.829,21 268.829,21

23 Modernizacja targowiska 900 90095 6050 20.000,00 - -

24
Plac zabaw dla dzieci [budżet obywatelski]: Osiedle Nowa
Osada

900 90095 6050 24.000,00 - -

25
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w
ramach Programów Operacyjnych na lata 2014-2020:
Dokumentacja techniczna i aplikacyjna

900 90095 6050 141.000,00 - 141.000,00

26

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego:
Budowa kompleksu edukacyjno-ekologicznego
poświęconego ochronie głuszca i pstrąga jako gatunków
chronionych występujących na terenie Gminy Wisła

900 90095 6050 300.000,00 - 300.000,00

27 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Parku Kopczyńskiego 900 90095 6050 10.000,00 - -

28
Przebudowa kompleksu małych skoczni narciarskich w
Wiśle

926 92601 6050 40.000,00 - 40.000,00

29
Odlew i zabudowa tablicy pamiątkowej w Alei Gwiazd
Sportu

926 92695 6050 6.000,00 - -

RAZEM INWESTYCJE 9.058.915,42 4.297.021,84 8.439.415,42

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

30 Doposażenie ciągnika: Zakup rębaka i innego osprzętu 600 60016 6060 50.000,00 - -

31
Modernizacja dróg gminnych
Wymiana wiat przystankowych komunikacji publicznej, Dostawa i montaż płyt
d rogowych oraz wype łnienia asfaltobetonowego

600 60016 6060 20.000,00 - -

600 60016 6060 50.000,00 - 50.000,00

32
Wdrożenie i aktualizacja elektronicznego systemu
ewidencji dróg

600 60016 6060 15.000,00 - -

33 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
G runty pod drog i gminne, Grun ty pozostałe

600 60016 6060 80.000,00 - 80.000,00

700 70005 6060 700.000,00 - 700.000,00

34
Utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym:
Zakup lamp solarno-turbinowych

710 71035 6060 30.000,00 - -

35
Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji
roboczych z osprzętem, kserokopiarki

750 75023 6060 42.000,00 - -

36 Promocja tradycyjna: Zakup tablic informacyjnych 750 75075 6060 20.000,00 - -

37
System alarmowania ludności: Wymiana syren
alarmowych

754 75414 6060 22.000,00 - -

38
Funkcjonowanie stołówek - ZPM: Zakup pieca i robota
wieloczynnościowego

801 80148 6060 8.000,00 - -

39
Przeciwdziałanie alkoholizmowi: Doposażenie placów
zabaw [3.4]

851 85154 6060 83.422,00 - -

40 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 136.000,00 - 136.000,00

41

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła
Modernizacja oczyszcza lni ścieków w Wiś le Jaworniku, Modern izacja urządzeń
kanalizacji sanitarnej

900 90001 6060 110.000,00 - 110.000,00

900 90001 6060 1.500,00 - 1.500,00

42 Nabywanie urządzeń oświetleniowych 900 90015 6060 100.000,00 - 100.000,00

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.467.922,00 0,00 1.177.500,00

WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 0,00 0,00 0,00

WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWE GO

BRAK

WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

43
Obsługa budżetu
Rezerwa ce lowa na  wydatki majątkowe, Rezerwa celowa na wyda tki ma ją tkowe
oświaty, Rezerwa  celowa na wydatki podlega jące konsu ltacjom społecznym w trybie
"budżetu obywatelskiego"

758 75818 6800 100.000,00 - -

758 75818 6800 50.000,00 - -

758 75818 6800 203.000,00 - -

RAZEM POZOSTAŁE CELE 353.000,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 10.879.837,42 4.297.021,84 9.616.915,42
Sporządzono: 20 -12-2016 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 35



TABELA M
Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Wydatki w bud żecie miasta na rok 2017
podlegaj ące konsultacjom społecznym w trybie 'bud żetu obywatelskiego'

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na
prog ramy

f inansowane  z
u dzia łe m
ś rodków, o

któ rych  mowa
w art. 5 ust 1 pkt  2

i uo fp

w tym na
prze ds i ęw zi ę cia

u j ę te  w Wie lo le tn ie j
Prog no zie

F inansowe j

1
Obsługa budżetu: Rezerwa celowa na wydatki podlegające
konsultacjom społecznym w trybie "budżetu obywatelskiego"

758 75818 6800 203.000 - -

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 203.000 0 0
Sporządzono: 20-12-2016 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 35



Załacznik nr 1 do

Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

Wiślańskie Centrum Kultury 950 000

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Wiśle

525 000

Razem 1 475 000

I. 2.1  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 620

600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego Powiat Cieszyński 37 000

801 80101
Finansowanie lekcji religii prowadzone dla dzieci z Wisły
Religia Zielonoświątkowa

Gmina Ustroń 3 240

801 80103
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa Nr 3)

Gmina Ustroń 19 416

801 80104
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Przedszkola Publicznego w Goleszowie

Gmina Goleszów 7 968

801 80104
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Chatka Puchatka" w Ustroniu

Gmina Ustroń 13 992

801 80104
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "ToTu" w Cieszynie

Gmina Cieszyn 12 960

801 80104
Finansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Mały Europejczyk - Prywatne 
Przedszkole Językowe" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 568

851 85154
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat Cieszyński
[Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie]

12 000

851 85158
Współpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

Miasto Bielsko-Biała
[Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym]
8 552

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

855 85501 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 5 000

855 85502 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 10 000

921 92109 Projekt "Wisła-Jabłonków - jesteśmy blisko siebie" Wiślańskie Centrum Kultury 70 000

Razem 209 316

I. 2.2.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

-- -- -- -- 0

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 35



Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" 
Mentel Monika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-

Rehabilitacyjny
NIP: 5482102775

218 520

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Mali Odkrywcy" 
Małgorzata Rybacka Brajtszedel

Regon: 364755529
123 828

801 80104
Prowadzenie  Niepublicznego Przedszkola Artystyczno-Językowego 
„Mały Smyk” 

Aneta Krok
NIP: 5482618237

123 828

855 85505 Prowadzenie  niepublicznych żłobków
Wisła - ul. Wyzwolenia
Wisła - ul. Reymonta

75 000

Razem 541 176

II. 2.1.  Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

83 000

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
5 000

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

6 000

852 85295
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej. 
Europejski Program Pomocy Żywnościowej

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

3 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

35 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

35 000

900 90002
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Usuwanie azbestu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

30 000

900 90005

Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Wisła poprzez uruchomienie 
programu wspierającego mieszkańców w zastosowaniu odnawialnych 
źródeł energii w gospodarstwach

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

100 000

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

15 000

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 

października 2012 r.
(Dz.Urz.Woj.Sla. 2012r. poz. 4738 z późn. zm.)

500 000

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

51 000

Razem 863 000

II. 2.2. Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

-- -- -- -- 0

Razem 0

Dotacje - wydatki bie żące 3 088 492

Dotacje - wydatki maj ątkowe 0

Dotacje razem 3 088 492

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 35



Załacznik nr 2 do

Uchwały Budżetowej na rok 2017

z dnia 22 grudnia 2016 roku

Lp. Nazwa jednostki Dochody Wydatki

1 Zespół Szkół Nr 1 200 000,00 200 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 1

Gimnazjum

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 Czarne 60 000,00 60 000,00

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 Jawornik 84 000,00 84 000,00

4 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 133 000,00 133 000,00

Przedszkole Nr 1 Głębce

Szkoła Podstawowa Nr 4 Głębce

5 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 121 000,00 121 000,00

Przedszkole Integracyjne Malinka

Szkoła Podstawowa Nr 3 Malinka

6 Zespól Przeszkoli Miejskich 105 000,00 105 000,00

Przedszkole Nr 2 Centrum

Przedszkole Nr 3 Nowa Osada

703 000,00 703 000,00

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
 o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansac h publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych
na rok 2017

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 35


		2017-01-03T11:47:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




